НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2023 года         № 25

Об утверждении официального

сайта муниципального образования

городской округ город

Нововоронеж

На основании ст. 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления», руководствуясь ст. 28 Устава

городского округа город Нововоронеж, рассмотрев проект решения

Нововоронежской городской Думы «Об утверждении официального сайта

муниципального образования городской округ город Нововоронеж»,

внесенный исполняющим обязанности главы администрации городского

округа город Нововоронеж, Нововоронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить в качестве официального сайта муниципального

образования городской округ город Нововоронеж сайт в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» с доменным именем

https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru.

2. Признать утратившим силу решение Нововоронежской

городской Думы от 22 сентября 2009 года № 864 «Об утверждении

официального сайта муниципального образования городской округ – город

Нововоронеж».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления

городского округа город Нововоронеж».

Глава городского округа

город Нововоронеж        Н.Н. Нетяга

https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru/